令和 6 年 6 月吉日

お得意先 各位

土牛産業株式会社

仕様変更と廃番商品のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

この度諸般の事情により、下記商品の仕様変更と廃番をさせて頂きます。つきましては、誠に勝手な

がら在庫商品が無くなり次第仕様変更、もしくは廃番をさせて頂きますので、何卒ご理解賜ります

ようお願い致します。                                敬具

記

１． 仕様変更内容

ＪＡＮコード 商品名/サイズ カタログ 切り替え時期

4962819803189 ﾌﾞﾛﾝｽﾞ舟手玄能 小小 大工道具 P.12 令和 7 年 6 月頃

4962819803196 ﾌﾞﾛﾝｽﾞ舟手玄能 小 大工道具 P.12 令和 6 年 10 月頃

4962819803202 ﾌﾞﾛﾝｽﾞ舟手玄能 中 大工道具 P.12 令和 6 年 9 月頃

4962819803387 ﾌﾞﾛﾝｽﾞ舟手玄能 大 大工道具 P.12 令和 7 年 1 月頃

⚫ 木柄を変更します。

（楕円形状→八角形状へ）

ＪＡＮコード 商品名/サイズ カタログ 切り替え時期

4962819048382 ｶﾗﾋﾞﾅﾌｯｸ対応ﾊﾝﾏｰ KFS-07 大工道具 P.23 令和 7 年 12 月頃

4962819048566 ｶﾗﾋﾞﾅﾌｯｸ対応ﾊﾝﾏｰ KFS-09 大工道具 P.23 令和 6 年 7 月頃

4962819048573 ｶﾗﾋﾞﾅﾌｯｸ対応ﾊﾝﾏｰ KFS-11 大工道具 P.23 令和 7 年 12 月頃

⚫ 頭の側面形状を変更し、ロゴを刻印による表示に変更します。

（シール対応→刻印表示へ）

※切り替え時期は、在庫状況により前後する場合がございます。※この件における返品、交換は承りません。

楕円 八角

２． 廃番商品内容

ＪＡＮコード 商品名/サイズ カタログ 廃番時期

4962819012680 握帯 DX 紅赤（あか） 作業用品 P.18 令和 6 年 12 月頃

4962819020722 スコープ聴診棒 ブルー 検査工具 P.21 令和 7 年 1 月頃

4962819023020 スコープ聴診棒 ロング ブルー 検査工具 P.21 令和 6 年 9 月頃

※廃番時期は、在庫状況により前後する場合がございます。※この件における返品は承りません。

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力よろしくお願い致します。

         以上